
 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 6"75 Josep Carbonell/Eduard Viles, 10/02/76-16/01/2010 per llocs (F) 3
Rècord dels Campionats: 6"88  José Illan  1996 per temps (f) 2
Millor marca temporada: 6"75 Eduard Viles, 16/01/2010

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 72 CT16714 VILES FARRENY, EDUARD 08/02/1991 FC BARCELONA 6,91 F

2 4 111 CL19089 DURAND ROSSI, THIBAUT 13/06/1991 MUNTANYENC S.CUGAT 7,37 F

3 6 109 CT17761 GARCIA LOPEZ, ANGEL 12/12/1991 UA BARBERÀ 7,44 F

4 3 78 CL17296 PUERTAS PRIETO, ALEX 26/02/1992 CORNELLÀ AT. 7,66 f

5 7 91 CT19257 JIMENEZ MALDONADO, ANDRES DANIEL 12/03/1991 CA VIC 7,70

6 2 89 CT15915 MICO BOLDU, ELOI 03/11/1992 AA CATALUNYA 7,73

7 1 117 CT16646 GOMEZ DOMENECH, DANIEL 15/08/1991 CA CASTELLAR 7,77

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 102 CT16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 ISS - L´HOSPITALET 7,16 F

2 4 85 CT15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 7,35 F

3 3 110 CT16409 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 07/12/1992 UA BARBERÀ 7,48 F

4 6 88 CT16485 BADIA RION, PAU 07/07/1992 AA CATALUNYA 7,53 f

5 2 75 CL17410 NIN PARDO, JOSEP XAVIER 23/05/1991 CA NOU BARRIS 7,68

6 7 93 CL17122 LAO NAVARRO, DIEGO 21/05/1992 CA CALELLA 7,68

60 METRES LLISOS MASCULINS



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 6"75 Josep Carbonell/Eduard Viles, 10/02/76-16/01/2010
Rècord dels Campionats: 6"88  José Illan  1996
Millor marca temporada: 6"75 Eduard Viles, 16/01/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 72 CT16714 VILES FARRENY, EDUARD 08/02/1991 FC BARCELONA 6,82 RCAMP

2 5 102 CT16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 ISS - L´HOSPITALET 7,04

3 6 85 CT15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 7,30

4 3 111 CL19089 DURAND ROSSI, THIBAUT 13/06/1991 MUNTANYENC S.CUGAT 7,32

5 7 110 CT16409 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 07/12/1992 UA BARBERÀ 7,39

6 2 109 CT17761 GARCIA LOPEZ, ANGEL 12/12/1991 UA BARBERÀ 7,40

7 1 88 CT16485 BADIA RION, PAU 07/07/1992 AA CATALUNYA 7,55

8 8 78 CL17296 PUERTAS PRIETO, ALEX 26/02/1992 CORNELLÀ AT. 7,73

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Passen a la final

Rècord de Catalunya:21"51 David Canal, 16/02/97 per llocs (F) 1

Rècord dels Campionats: 21"58  David Canal  1997 per temps (f) 3

Millor marca temporada: 22"45 Adrià Burriel 30/01/2010

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 102 CT16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 ISS - L´HOSPITALET 23,35 F

2 6 146 CT16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC BARCELONA 23,62 f

3 4 78 CL17296 PUERTAS PRIETO, ALEX 26/02/1992 CORNELLÀ AT. 24,44

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 164 CT15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA SABADELL 22,50 F

2 5 85 CT15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 23,40 f

3 4 168 CT16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR 24,02

3a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 3 79 CT15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP 26/08/1991 UA TERRASSA 23,83 F

2 5 160 CL18225 FERRER CAMPO, ALEX 30/03/1992 MUNTANYENC S.CUGAT 23,85 f

3 4 169 CT16971 SOLIVA DUESO, PAU 29/09/1992 CA MANRESA 24,41

6 163 CT17218 GARCIA LOPEZ, JAVIER 12/12/1991 UA BARBERÀ N.P.

200 METRES LLISOS MASCULINS



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya 21"51 David Canal, 16/02/97
Rècord dels Campionats: 21"58  David Canal  1997

Millor marca temporada: 22"45 Adrià Burriel 30/01/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 164 CT15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA SABADELL 21,98 MMT

2 5 102 CT16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 ISS - L´HOSPITALET 22,19

3 4 85 CT15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 23,16

4 3 79 CT15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP 26/08/1991 UA TERRASSA 23,87

5 2 146 CT16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC BARCELONA 23,93

6 1 160 CL18225 FERRER CAMPO, ALEX 30/03/1992 MUNTANYENC S.CUGAT 24,72

200 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 47"70 Marc Orozco, 24/02/08 per llocs (F) 1
Rècord dels Campionats: 48"33 Marc Orozco 2008 per temps (f) 3
Millor marca temporada: 50"23 Marc Capell, 06/02/2010

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 124 CT15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´HOSPITALET 52,56 F

2 6 79 CT15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP 26/08/1991 UA TERRASSA 52,91

3 4 144 CT16875 SANS NARBONA, JOSEP 16/02/1995 CA MANRESA 53,65

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 140 CT15185 DE MANUEL MONTERO, MARC 04/02/1991 CA CANALETES 52,39 F

2 5 142 CT15674 JUANES GINER, XAVI 23/08/1991 JA SABADELL 52,72 f

3 f/c 4 97 CT17718 BELHADI AKARKACH, MOHAMED 25/03/1992 GIRONA C.BRAVA-CAP 54,47

3a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 74 CT15687 MARCO ROBAS, DANIEL 21/01/1991 CA NOU BARRIS 51,65 F

2 6 131 CT16781 CARMONA ROBLES, ALEX 08/05/1991 AA PALAMÓS CALONGEST 51,68 f

3 4 145 CT18196 CASALS LEON, GUILLEM 14/09/1992 ISS - L´HOSPITALET 52,88 f

4 3 71 CL16459 VALERA SALGUERO, MIGUEL 20/02/1991 CORNELLÀ AT. dq.art.163.2

400 METRES LLISOS MASCULINS



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 47"70 Marc Orozco, 24/02/08
Rècord dels Campionats: 48"33 Marc Orozco 2008

Millor marca temporada: 50"23 Marc Capell, 06/02/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 140 CT15185 DE MANUEL MONTERO, MARC 04/02/1991 CA CANALETES 50,71

2 4 124 CT15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´HOSPITALET 50,87

3 6 74 CT15687 MARCO ROBAS, DANIEL 21/01/1991 CA NOU BARRIS 51,53

4 3 131 CT16781 CARMONA ROBLES, ALEX 08/05/1991 AA PALAMÓS CALONGEST 52,51

5 2 142 CT15674 JUANES GINER, XAVI 23/08/1991 JA SABADELL 53,04

6 1 145 CT18196 CASALS LEON, GUILLEM 14/09/1992 ISS - L´HOSPITALET 53,64

400 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 1'52"1  Antonio Fernandez, 02/02/80 per llocs (F) 2
Rècord dels Campionats: 1'55"58 Alfons Farré 2007 per temps (f) 2
Millor marca temporada: 1'57"15 Ricard Torres, 17/01/2010

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 108 CT17970 GAZQUEZ MOUKTADIBILLAH, JONATAN 10/01/1992 FC BARCELONA 2,02,18 F

2 5 121 CT15802 ROGUERA SANCHEZ, IVAN 03/08/1992 RIPOLLET UA 2,02,28 F

3 2 106 CT17917 GIMENO SOLANS, JESUS 12/12/1992 CEACA TÀRREGA 2,02,38 f

4 6 134 CT16798 GONZALEZ CALL, ALEIX 10/02/1992 ISS - L´HOSPITALET 2,02,41

5 3 129 CT15338 FERRES CONEJERO, MARC 12/07/1991 AA CATALUNYA 2,02,53

6 2 112 CT17174 SANCHEZ NUÑEZ, MARC 09/04/1991 AA CATALUNYA 2,05,48

7 1 127 CL17143 VACA MUÑOZ, CARLOS 26/02/1992 UGE BADALONA 2,07,82

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 126 CT16305 FARRERA SOLER, LLUC 18/02/1992 CA VILAFRANCA 2,01,31 F

2 5 120 CT15303 TORRES BATSUMS, RICARD 09/10/1991 CA VILAFRANCA 2,01,46 F

3 4 123 CT17643 UTRILLA LOPEZ, JONATAN 13/07/1991 PLAYAS DE CASTELLON 2,02,00 f

4 1 118 CT16682 VELLIDO IBAÑEZ, SERGIO 03/05/1992 CA CASTELLAR 2,03,46

5 2 107 CT16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA 2,04,26

6 3 100 CT16920 GRANADO DEZA, DANIEL 29/12/1992 FC BARCELONA 2,04,42

800 METRES LLISOS MASCULINS



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya 1'52"1  Anto1'52"1  Antonio Fernandez, 02/02/80
Rècord dels Campionats: 1'55"58 Alfons Farré 2007

Millor marca temporada: 1'57"15 Ricard Torres, 17/01/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 126 CT16305 FARRERA SOLER, LLUC 18/02/1992 CA VILAFRANCA 1,55,34 RCAMP

2 4 120 CT15303 TORRES BATSUMS, RICARD 09/10/1991 CA VILAFRANCA 1,57,11

3 5 108 CT17970 GAZQUEZ MOUKTADIBILLAH, JONATAN 10/01/1992 FC BARCELONA 1,57,66

4 2 106 CT17917 GIMENO SOLANS, JESUS 12/12/1992 CEACA TÀRREGA 1,59,28

5 1 123 CT17643 UTRILLA LOPEZ, JONATAN 13/07/1991 PLAYAS DE CASTELLON 2,05,60

6 3 121 CT15802 ROGUERA SANCHEZ, IVAN 03/08/1992 RIPOLLET UA 2,08,42

800 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 8"01  Daniel Carrillo  25/02/96
Rècord dels Campionats: 8"24 Daniel Carrillo  1996
Millor marca temporada: 8"19 Arnau Erta, 07/02/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 130 CT16449 ERTA MAJO, ARNAU 05/04/1992 FC BARCELONA 8,28

2 6 132 CT16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,39

3 4 143 CT16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´HOSPITALET 8,47

4 3 105 CT15384 QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL 26/03/1991 CA MOLLET 8,68

5 2 146 CT16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC BARCELONA 9,04

6 7 122 CT18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA CASTELLAR 9,17

7 8 87 CT17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 11/11/1992 AA CATALUNYA 9,65

60 METRES TANQUES MASCULINS
FINAL



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 2,23 Jordi Rofes, 26/02/94
Rècord dels Campionats: 2,03 Albert Pujadas  2003

Millor marca temporada: 1,94 Nil Sicart, 17/01/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,60 1,64 1,68 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,86 MARCA

1 122 CT18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA CASTELLAR O - - O - - O - XXX 1,81

2 153 CT17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA CASTELLAR O - - O - - XXO - XXX 1,81

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya:5,25 Gabriel Martinez, 03/02/96
Rècord dels Campionats: 5,25  Gabriel Martinez  1996
Millor marca temporada: 5,00  Dídac Salas, 18/12/2009

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 3,10 3,30 3,50 3,65 3,80 3,95 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,81 MARCA

1 159 CT17096 GUIMERA PRIETO, ELOI 03/05/1992 JA SABADELL - - - - - - - - - XO - O XXX 4,60

2 149 CT16379 GONZALO ARDERIU, ALEX 13/09/1992 AA CATALUNYA - - - - - - O - XO - XO XX- 4,50

3 EX. 152 CT16247 PUIG FACUNDO, ADRIA 16/01/1991 CA LAIETÀNIA - - - - - O - O - XO XXX 4,40

3 EX. 150 CT15147 RODRIGUEZ CALVO, DAVID 25/05/1991 ISS - L´HOSPITALET - - - - - O O - O XO XXX 4,40

5 154 CT14974 AGUSTI GUITART, ALEIX 29/04/1991 CA MALGRAT - - - - O O O XXX 4,10

6 EX. 151 CL17348 GILI VICIOSO, MARC 04/05/1992 CA CASTELLAR O O O XXX 3,50

6 EX. 157 CL17314 QUIMASO ALZUGARAY, NAHUEL 18/12/1992 CA NOU BARRIS - - O XXX 3,50

156 CT16025 LINARES ARROYO, HECTOR 17/09/1991 FC BARCELONA - - - XXX NULS

SALT AMB PERXA MASCULÍ



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya 7,68  Antonio Corgos, 13/01/79
Rècord dels Campionats: 7,25 Roger Carulla 2005
Millor marca temporada: 6,81 Guillem Roca, 17/01/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 135 CT15007 ROCA CASTANY, GUILLEM 23/01/1991 CA VIC 6,67 X X X 6,84 6,90 6,90 MMT

2 177 CT15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS 6,42 6,40 6,30 X 6,73 6,81 6,81

3 143 CT16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´HOSPITALET 6,54 X X 6,49 6,35 6,56 6,56

4 166 CT16833 BARTRA GUAL DE TORRELLA, AGUSTI 02/11/1992 CA LAIETÀNIA 6,07 X 6,27 6,04 6,12 6,10 6,27

5 133 CT16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA CATALUNYA 5,71 5,77 5,86 5,95 5,86 X 5,95

6 168 CT16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR 5,73 5,59 5,70 5,72 5,85 5,83 5,85

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya:15,97  Pere Joseph,  07/03/04
Rècord dels Campionats: 15,78  Eduardo Pérez  1996
Millor marca temporada: 13,90 Guillem Domingo, 07/02/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 135 CT15007 ROCA CASTANY, GUILLEM 23/01/1991 CA VIC 14,09 13,94 X 13,86 X 14,32 14,32 MMT

2 141 CT15956 DOMINGO RUIZ, GUILLEM 04/11/1992 FC BARCELONA 13,93 X 12,59 14,17 13,97 13,89 14,17

3 133 CT16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA CATALUNYA 13,45 13,70 13,44 13,33 13,21 13,39 13,70

4 85 CT15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 13,12 X X X 12,32  - 13,12

5 136 CT16697 VILADEGUT PELEGRI, JOSEP MA. 27/03/1992 MEDILAST LLEIDA 12,51 12,61 12,66 12,39 12,72 12,82 12,82

TRIPLE SALT MASCULÍ



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 17,02 Jose Javier Ortega, 02/02/2008
Rècord dels Campionats: 16,89 Jose Javier Ortega 2008

Millor marca temporada: 15,47 Albert Herrero, 23/01/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 77 CT16674 HERRERO REÑE, ALBERT 24/06/1991 MEDILAST LLEIDA 14,78 15,27 15,46 X X 15,16 15,46

2 85 CT15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 11,99 X 13,06 13,23 X 12,91 13,23

3 69 CT15229 FERNANDEZ FORNET, RAFAEL 08/07/1991 CA GAVÀ 11,75 12,21 13,14 12,50 X 12,99 13,14

4 79 CT15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP 26/08/1991 UA TERRASSA 12,46 12,66 12,94 12,26 X 12,37 12,94

5 70 CT15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 01/10/1991 AA CATALUNYA X 12,73 12,73 12,34 12,87 12,65 12,87

6 89 CT15915 MICO BOLDU, ELOI 03/11/1992 AA CATALUNYA X 11,16 11,48 12,03 X  - 12,03

7 90 CT16255 FONSECA DE ASCO, BORJA 15/04/1992 AA CATALUNYA X 11,58 10,75 11,75 11,71 X 11,75

8 82 CT15624 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN 01/01/1991 ISS - L´HOSPITALET 11,47 X 11,22 11,05 X X 11,47

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 7"38  Yolanda Diaz,  12/02/86 Passen a la final
Rècord dels Campionats: 7"69  Isabel Vert  2000 per llocs (F) 3
Millor marca temporada: 7"89 Maria Aznar, 07/02/2010 per temps (f) 2

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 76 CT16149 GARCIA LANZAS, ESTER 16/04/1992 ISS - L´HOSPITALET 8,07 F

2 4 115 CT16694 CASANOVA JIMENEZ, MARIA 14/12/1991 FACVAC VALLS 8,29 F

3 6 119 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 8,34 F

4 7 113 CL17316 MARGUI SOLA, JUDITH 14/07/1992 CN OLOT 8,75 f

3 99 CT18612 GASCON YUSTE, SARA 05/11/1992 CA LAIETÀNIA dq.art.162.7

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 116 CT16870 BORONAT MESTRES, ALBA 12/03/1991 CA CANALETES 8,13 F

2 4 92 CT15979 SANTOS MOLAS, MONICA 02/09/1992 CA CALELLA 8,13 F

3 3 103 CT16463 LLOPIS MONTSERRAT, ANNA 10/05/1992 AA CATALUNYA 8,39 F

4 6 98 CT17374 GARCIA GROS, MARIA 15/12/1992 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,69 f

60 METRES LLISOS FEMENINS



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 7"38  Yolanda Diaz,  12/02/86
Rècord dels Campionats: 7"69  Isabel Vert  2000
Millor marca temporada: 7"89 Maria Aznar, 07/02/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 76 CT16149 GARCIA LANZAS, ESTER 16/04/1992 ISS - L´HOSPITALET 7,98

2 3 92 CT15979 SANTOS MOLAS, MONICA 02/09/1992 CA CALELLA 8,02

3 6 116 CT16870 BORONAT MESTRES, ALBA 12/03/1991 CA CANALETES 8,03

4 4 115 CT16694 CASANOVA JIMENEZ, MARIA 14/12/1991 FACVAC VALLS 8,28

5 7 103 CT16463 LLOPIS MONTSERRAT, ANNA 10/05/1992 AA CATALUNYA 8,34

6 2 119 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 8,42

7 1 98 CT17374 GARCIA GROS, MARIA 15/12/1992 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,53

8 8 113 CL17316 MARGUI SOLA, JUDITH 14/07/1992 CN OLOT 8,77

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 24"24  Isabel Vert,  11/03/00
Rècord dels Campionats: 24"47  Isabel Vert  2000

Millor marca temporada: 26"06 Ainara Acevedo, 16/01/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 116 CT16870 BORONAT MESTRES, ALBA 12/03/1991 CA CANALETES 25,79 MMT

2 5 155 CT15485 ACEVEDO DUDLEY, AINARA ANDREA 15/08/1991 ISS - L´HOSPITALET 25,81

3 4 138 CT16232 INDURAIN BLASCO, BEATRIZ 24/03/1992 ISS - L´HOSPITALET 26,63

4 3 165 CT18362 ALONSO DA COSTA, IRENE 19/08/1992 BARCELONA AT. 27,86

5 2 98 CT17374 GARCIA GROS, MARIA 15/12/1992 GIRONA C.BRAVA-CAP 28,55

6 1 162 CL14986 VEGA NUÑEZ, CRISTINA 07/11/1991 CA OLESA 30,42

200 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya:55"84 Andrea Diez, 17/02/2007
Rècord dels Campionats: 57"39 Laia Vilalta 2005

Millor marca temporada: 58"41 Ainara Acevedo, 07/02/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 167 CL17467 ESPINOSA DEL ALBA, LAURA 30/04/1992 CA CANALETES 1,02,11

2 3 161 CT15574 MARTIN VENTURA, ANNA MA. 31/05/1991 CA LAIETÀNIA 1,03,17

3 5 158 CT15392 FERNANDEZ MUNTE, CRISTINA 05/06/1991 ISS - L´HOSPITALET 1,03,34

4 6 114 CT17162 PADROSA CROS, RAQUEL 03/08/1992 GIRONA C.BRAVA-CAP 1,03,83

5 f/c 2 179 CT17776 MIQUILENA BONALDE, ZRINHY 19/12/1992 UA BARBERÀ 1,17,33

400 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 2'09"73 Marta Martin, 26/03/00
Rècord dels Campionats: 2'14"55  Marta Mata  1999

Millor Marca Temporada: 2'15"15 Marina Manjon, 07/02/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 2 176 CT16902 MANJON RIVADULLA, MARINA 11/09/1992 AA CATALUNYA 2,18,96

2 3 178 CT15683 FERNANDEZ ALEGRE, CLAUDIA 05/03/1991 AA CATALUNYA 2,21,09

3 4 172 CT15288 ANDRES BONNIN, NURIA 16/03/1991 AA CATALUNYA 2,22,74

4 5 180 CT17213 EL HATTOUBI , WISSAM 23/12/1992 CA IGUALADA 2,24,18

5 6 170 CL16394 ISUS VILAPRINYO, LAIA 29/06/1991 CAV ANDORRA 2,32,76

800 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 8"57  Regina Gabarró, 10/03/89
Rècord dels Campionats: 8"68 Olga Ortega 2004

Millor marca temporada: 8"96 Maria Aznar, 23/01/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 137 CT16189 AZNAR CUADRADO, MARIA 20/03/1992 FC BARCELONA 8,88 MMT

2 3 138 CT16232 INDURAIN BLASCO, BEATRIZ 24/03/1992 ISS - L´HOSPITALET 9,00

3 6 125 CT16249 MANZANO LLAMAS, ALBA 08/06/1992 ISS - L´HOSPITALET 9,12

4 4 148 CT15702 ECOBO LOPEO, SERAFINA 09/05/1991 FC BARCELONA 9,31

5 7 119 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 10,01

6 2 80 CT15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA 10,21

7 8 147 CT14984 CAVALLE GUZMAN, SANDRA 16/04/1991 CA OLESA 11,19

8 1 95 CL15655 ROCAGINE TORRAS, MONTSERRAT 13/05/1991 CA IGUALADA 11,28

60 METRES TANQUES FEMENINS
FINAL



  18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 1,77  Anna B. Martinez,  20/02/94
Rècord dels Campionats: 1,66 Tania Orolowski 2008
Millor marca temporada: 1,74 Claudia Garcia, 18/12/2009

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,32 1,36 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,54 1,56 1,58 1,62 1,67 1,71 1,75 1,78 MARCA

1 139 CT16135 GARCIA JOU, CLAUDIA 30/09/1992 FC BARCELONA - - - - - - - - - O O O O XXO XXX 1,75 RCAMP

2 128 CT16937 RODRIGUEZ GRAU, MARIA ELENA 20/12/1992 AA CATALUNYA - - - O XO XO XXX 1,49

3 80 CT15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA - O O O - XXO XXX 149,00

4 101 CT15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEIEG - - O XO XXO XXO XXX 1,49

5 119 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS - XO O XXX 1,40

6 95 CL15655 ROCAGINE TORRAS, MONTSERRAT 13/05/1991 CA IGUALADA O XXO XXO XXX 1,40

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 3,90  Gemma Pagès 15/02/04
Rècord dels Campionats: 3,90 Gemma Piquer 2004

Millor marca temporada: 3,70 Mireia Bonjoch, 16/01/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 2,60 2,75 2,90 3,00 3,10 3,20 3,25 3,40 3,60 3,75 MARCA

1 94 CT15380 BONJOCH FREGINALS, MIREIA 24/02/1991 FC BARCELONA - - - - - O - O XO XXX 3,60

2 81 CT16311 COSME BARJA, RAQUEL 28/02/1992 AA CATALUNYA - - - O - XO - XO XXX 3,40

3 84 CT16027 MORATO GOMEZ, LAIA 07/04/1992 CA MANRESA XO O O XXO XXO XXX 3,10

4 86 CT16242 BAYO LERMA, ALEXANDRA 14/05/1992 CA CASTELLAR O O O O XXX 3,00

5 104 CT15640 TORRALBA SIMON, PATRICIA 16/08/1991 ISS - L´HOSPITALET O O XO O XXX 3,00

6 96 CT15373 ARANJUELO PLANELLA, MONICA 05/12/1991 AQUADIVER-GEIEG O O XO XXO XXX 3,00

SALT AMB PERXA FEMENÍ



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 5,80  Arantxa Garcia, 05/02/89
Rècord dels Campionats: 5,69  Tamara del Rio 2007
Millor marca temporada: 5,57 Miriam Garcia, 23/01/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 76 CT16149 GARCIA LANZAS, ESTER 16/04/1992 ISS - L´HOSPITALET 5,51 X X 5,60 5,54 5,72 5,72 RCAMP

2 125 CT16249 MANZANO LLAMAS, ALBA 08/06/1992 ISS - L´HOSPITALET 5,35 5,38 X 5,48 X 5,51 5,51

3 148 CT15702 ECOBO LOPEO, SERAFINA 09/05/1991 FC BARCELONA 5,32 5,26 5,25 4,97 4,92 4,90 5,32

4 73 CT16197 CALZADA ESCRIG, ARIADNA 23/02/1992 FC BARCELONA 5,04 X X X X X 5,04

5 57 CT15546 DEFEZ BAUTISTA, CRISTINA 13/08/1991 UA BARBERÀ 4,94 4,80 4,93 4,77 4,89 4,98 4,98

6 119 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS X X 4,89 4,68 4,84  - 4,89

7 101 CT15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEIEG X X 4,63 4,70 X X 4,70

8 80 CT15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA X 4,45 4,51 X 4,41 4,53 4,53

SALT DE LLARGADA FEMENÍ



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 12,45 Debora Calveras, 22/01/06
Rècord dels Campionats: 12,41 Debora Calveras 2006

Millor marca temporada: 12,07 Ester Garcia, 07/02/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 76 CT16149 GARCIA LANZAS, ESTER 16/04/1992 ISS - L´HOSPITALET 12,05 X X X X X 12,05

2 73 CT16197 CALZADA ESCRIG, ARIADNA 23/02/1992 FC BARCELONA X 11,31 X X 10,96 X 11,31

3 83 CT16234 RUIZ GARCIA, MARTA 05/02/1992 ISS - L´HOSPITALET 10,27 10,40 10,70 X X X 10,70

4 51 CL17139 CHERTO SARRET, MONICA 27/09/1992 UGE BADALONA 9,54 X 9,55 X X 10,06 10,06

TRIPLE SALT FEMENÍ



 18è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 15,52  Flor Fatty, 02/03/02
Rècord dels Campionats: 14,80  Flor Fatty  2002

Millor marca temporada:  12,22 Haja Gerewu, 07/02/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 171 CT15517 GEREWU GRIÑO, HAJA 10/04/1991 FC BARCELONA 11,54 12,23 12,06 12,35 11,97 12,26 12,35 MMT

2 174 CT15488 PASCUAL HERNANDEZ, NIRIA 14/02/1991 CA IGUALADA 10,90 10,89 10,00 10,85 X 10,32 10,90

3 175 CT16417 FIBLA GAMBUS, GEMMA 08/10/1992 FC BARCELONA 10,39 9,80 10,78 10,24 10,79 10,81 10,81

4 173 CT17028 ALFEREZ BAQUERO, MAR 13/08/1992 ISS - L´HOSPITALET 10,26 9,87 10,07 10,26 9,84 9,62 10,26

5 119 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 7,71 7,12 7,08  -  -  - 7,71

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ


